R5.2改訂 （様式‐３）

公共汚水・雨水ます設置等の承諾書

公共汚水・雨水ますの設置等について、下記のとおり承諾します。
記
１　土地の使用については、無償とします。

２　土地所有権の移転が生じた場合には、この承諾事項を継承させます。

３　隣地から当該ますの利用申し出が有った場合には、その接続に協力します。
４　自己の都合により当該ますの移設・撤去等を行う必要が生じた場合は、所定の手続きを経て自己で措置します（増設も含む）。
５　半地下構造建物等の半地下部分はポンプ排水等の溢水対策を講ずることとします。
※　隣接する用地境界石の確認（土地所有者[申込者]本人が確認して下さい。）
□　埋設されていることを確認しました。

□　探したが確認できませんでした。
令和　　年　　月　　日
札幌市中央区北１条西２丁目
札幌市長　様
申込場所　　札幌市
土地所有者（申込者）住所
氏名　　　　　　　     　 　　　　　℡（　　　）　　　　－
　注：土地所有者（申込者）による署名または記名押印をお願いします。
申込代理者　会社名
　℡（　　　）　　　　－
以下、札幌市記載欄

	台帳番号
	No
	工     事     名